BUN BRIOCHE 77GR SURG FICHE
BUN BRIOCHE g11CM / 77G TECHNIQUE
Création: 06/05/2022

PAFTENARE N4 DES PROSTETA A Code Article: 1200BRIO77 Code Douane: 19059030 Mise a jour: 14/05/2024
DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION
Bun brioché, produit cuit, tranché. DDM 12 mois a -18°C
~ ————— - Apres décongélation, conserver entre 0°C et +4°C et consommer dans les 24
Saveur / Goat Pain brioché Tolérance(s) / heures
légérement sucré :
Texture Moelleuse Tolérance(s) / SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)
Produit a poids variable: NON CONSEILS D'UTILISATION

Laisser décongeler pendant 30 minutes en chambre froide (+4°C) ou 20 minutes
a température ambiante.

INGREDIENTS

Farine de blé, eau, levure, sucre, huile de palme, sel iodé, émulsifiants : E471, E472e, dextrose, ardme, antioxydant : E300,
colorant : E160a, enzymes (blé), farine de blé malté.
Dorure : ceuf.

Allergéne(s): Gluten, Eufs. -
Contamination(s) croisée(s): Graines de sésame, Lait, Moutarde, Soja.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien Qul
Végétalien / Végan NON Sans Gluten NON Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: Belgique
- Huile de palme certifiée RSPO: OUI
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 1168 Energie (kcal) 276 Flore aérobie 30°C <1000 ufc/g |E. coli | < 10 ufclg |
Matieres grasses (@) 4,3 dont acides gras saturés (g) 1,7 Levures et < 10 ufc/g

Glucides (g) 50 dont sucres (g) 7,4 MOISISSures

Fibres alimentaires (g) 2,4 Protéines (g) 7,9

Sel (g) 1,2

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 3*15 pieces
Unité Carton Palette
Nature emballage Film PE transparent Carton /
EAN 13 ou 14 / 5420022854750 /
Poids net (Kg) 779 (+/-4,509) 3,47 139
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) 7749 4,11 189
Dimensions L x | x h (mm) @ 110 (+/- 15) ; h = 45 (+/- 5) 600 x 400 x 180 1200 x 800 x 1950
EAN 128 / NON oul
Palettisation Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
1800 4 10 40

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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